
Contacto

Teléfono +34 956808040
Correo Electrónico juridica@procasacadiz.es

Dirección Postal

Bóvedas de Santa Elena, s/n
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 16/2018-CO
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2019 a
las 13:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Promoción y Gestión de Viviendas de Cádiz, S.A
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Um2aTZndTfSrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Cesión de uso, mediante régimen de arrendamiento con opción a compra, de una
plaza de garaje en el edificio propiedad de Procasa sito en la Calle Público, 5-7 de esta ciudad

Presupuesto base de licitación
Importe 1.248,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.032 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.
70123000 - Venta de bienes raíces.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MANUEL LADO TRIGO
Identificador empresa 75748887C

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Um2aTZndTfSrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5567a2e0-ad86-4b13-8c31-c15e9be45d8e


Lugar

Sede social de PROCASA

Dirección Postal

C/ Bóvedas de Santa Elena s/n
(11006) Cádiz España

Apertura SOBRE DOS

Apertura sobre oferta económica
El día 07/03/2019 a las 13:30 horas
Dicha fecha es estimativa. La fecha definitiva será
publicada en el Perfil de Contratante de PROCASA.
Oferta económica que se deberá redactar conforme al
modelo incorporado al Anexo IV del Pliego de
Condiciones.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.032 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.248,72 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 10/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Es la única oferta presentada en el procedimiento y cumple con las exigencias del pliego de condiciones y del
procedimiento.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 172 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/02/2019 a las 14:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ObsQpI%2BEQAUSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004181012 |  2019-673219 | Thu, 27 Jun 2019 13:45:30:612 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138242829398777245692909136447116304876 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ObsQpI%2BEQAUSugstABGr5A%3D%3D

